
Uchwała Nr XXV / 78 / 22
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 27 października 2022 roku

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o podjęcie działań w
celu zapewnienia bezpieczeństwa dla osób korzystających z przystanku

autobusowego przy ul Uczniowskiej.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm), 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o 
podjęcie działań w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla osób korzystających z 
przystanku autobusowego znajdującego się przy ul. Uczniowskiej w Gdańsku-Brzeźnie 
między stacją benzynową BP z salonem samochodowym KIA. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki



Uzasadnienie

Dojście do przystanku dla autobusów jadących od strony Letnicy jest prawidłowy i 
bezproblemowy. Przystanek dla autobusów jadących w stronę Letnicy znajduje się na 
małej „wysepce”. Aby do niego dojść, trzeba iść wzdłuż drogi poboczem (bez chodnika) od
strony lokali usługowych przekraczając wielokrotnie wjazdy do salonów samochodowych 
czy Mc Donalda. Drugą możliwością jest przejście przez jezdnię na wysokości przystanku 
łamiąc przepisy o ruchu drogowym (w miejscu tym jest podwójna linia ciągła).

Celem wystąpienia Rady Dzielnicy Brzeźno jest poprawa bezpieczeństwa i 
komfortu osób korzystających z komunikacji miejskiej przy ul. Uczniowskiej poprzez 
wyznaczenie w możliwe bliskiej odległości od przystanku przejścia dla pieszych i jeżeli jest
to konieczne, wydłużenie chodnika.

       Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki


